
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

64077494223

จ้างโครงการระบบข้อมูลเพื่อรองรับการขับเคลื่อนการใช้ประโยชน์ข้อมูลขนาดใหญ่ โดยวิธีคัดเลือก

5,800,000.00 บาท

5,800,000.00 บาท

099400015938
2

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์
5,800,000.

00
โครงการระบบข้อมูลเพื่อรองรับการขับเคลื่อนการใช้
ประโยชน์ข้อมูลขนาดใหญ่

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
09940001

59382
มหาวิทยาลัย
เกษตรศาสตร์

64092400
0820

16/2564
13/09/2

564
5,800,000

.00
จัดทำสัญญา/

PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อ
เสนอทางเทคนิค ถูกต้อง
ครบถ้วนและเป็นผู้ได้
คะแนนรวม สูงสุด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


